

巴里坤县湖滨生态园舞台台面 工程
修缮工程

投标总价

投 标 人：天之锦装饰集团有限公司哈密分公司

(单位盖章)



2024 年 4 月 18 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程

投标总价（小写）： 310083.52

（大写）： 叁拾壹万零捌拾叁元伍角贰分

投 标 人： 天之锦装饰集团有限公司哈密分公司

(单位盖章)



法定代表人
或其授权人： 崔记铭 崔记铭

(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 2024年 4月18 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：巴里坤县湖滨生态园舞台台面
修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	舞台修缮	310083.52	10000	1542.77	6773.13
合计		310083.52	10000	1542.77	6773.13



注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：舞台修缮

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	59984.52		804.51	1383.84
2	园路、园桥工程	250099	10000	738.26	5389.29
合计		310083.52	10000	1542.77	6773.13



注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程		标段: 巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程		第 1 页 共 2 页									
项目编码	项目名称	计量单位	工程量	393.57									
011103003001	塑料板楼地面	m ²											
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费
11-60	塑料板	100m ²	0.0100	2178.08	2668.60	0.00	544.52	0.00	21.78	26.69	0.00	5.45	0.00
人工单价				小计					21.78	26.69	0.00	5.45	0.00
装饰综合工160元/工日				未计价材料费			0						
清单项目综合单价						53.92							
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
棉纱头		kg	0.02	6.253	0.13								
水砂纸		张	0.06	0.636	0.04								
成品腻子粉		kg	0.1731	1.224	0.21								
羧甲基纤维素		kg	0.0034	3.523	0.01								
聚醋酸乙烯乳液		kg	0.017	6.037	0.1								
氯丁橡胶粘结剂		kg	0.45	14.345	6.46								
2mm厚黄木纹地板革		m ²	1.05	18.801	19.74								
材料费小计				-	26.69	-							



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 建筑与装饰工程 项目编码: 011104001001 项目名称: 地毯楼地面 计量单位: m² 工程量: 339

定额编号		定额项目名称	定额单位	数量	人工费				材料费				机械费				管理费				利润				风险费			
11-64		化纤地毯 固定带垫	100m ²	0.0100	3148.80	5181.59	0.00	0.00	787.20	0.00	0.00	31.49	51.82	0.00	0.00	7.87	0.00	31.49	51.82	0.00	0.00	7.87	0.00					
人工单价					小计				小计				小计				小计				小计							
装饰综合工160元/工日					未计价材料费				0				0				0				0							
清单项目综合单价																												
91.18																												
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)																					
氯丁橡胶粘结剂		kg	0.0729	14.345	1.05																							
地毯烫带		m	0.6562	1.774	1.16																							
木螺钉 d5		100个	0.002	6.325	0.01																							
不锈钢钉		kg	0.0106	7.243	0.08																							
地毯木条		m	1.0937	2.605	2.85																							
铝合金压条 (综合)		m	0.0977	4.536	0.44																							
地毯胶垫		m ²	1.05	17.415	18.29																							
10mm厚胶底拉绒地毯		m ²	1.05	26.608	27.94																							
材料费小计																												



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			804.51			
2	011707001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.8	538.91			
3	011707001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.38	265.6			
4	011707001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	011707002001	夜间施工增加费		0				按实际发生不取。
6	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	011707005001	冬雨季施工增加费		0				不发生不取，在编制招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.07	13.47			
9	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	15.4			
10	X011707010001	检验试验费			21.17			
11	X011707010002	其中：自检试验费		0				
12	X011707010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.11	21.17			
13	X011707011001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园路、园桥工程

标段：巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		分部分项						
		钢结构工程						
1	05B002	原有舞台附属物拆除	[项目特征] 1. 拆除类型: 拆除原有舞台钢架等附属物 [工作内容] 1. 拆除、运输	m ²	303	121.5	36814.5	
2	050304003001	金属花架柱	[项目特征] 1. 钢材品种、规格: 镀锌方钢立柱 2. 柱、梁截面: 100*100*4mm厚; 50*50*2.5mm厚 [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	t	3.276	6699.18	21946.51	
3	050304003002	金属花架梁	[项目特征] 1. 钢材品种、规格: 镀锌方钢(矩形方管) 2. 柱、梁截面: 100*100*4mm厚; 80*80*3mm厚; 50*50*2.5mm厚 [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	t	9.256	6452.85	59727.58	
		分部小计					118488.59	
		舞台面层装饰工程						
1	050201015001	舞台面层	[项目特征] 1. 面层材料种类: 50厚135*4000防腐木 [工作内容] 1. 凿洞 2. 安装支架 3. 铺设面板 4. 刷防护材料	m ²	303	47197.27	59772.81	
2	050201015004	舞台标语斜面	[项目特征] 1. 面层材料种类: 20厚200*2000防腐木 [工作内容] 1. 凿洞 2. 安装支架 3. 铺设面板 4. 刷防护材料	m ²	41.13	159.3	6552.01	
		本页小计					184813.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 园路、园桥工程	项目编码: 050304003001	项目名称: 金属花架柱	计量单位: t	工程量: 3.276	第 2 页 共 8 页
标段: 巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程					

定额编号	定额项目名称	数量	定额单位	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	
3-88	钢制花架柱	1.0000	t	1352.53	4002.46	678.44	665.75	0.00	1352.53	4002.46	678.44	665.75	0.00	
	人工单价			小计										
	园林建筑综合工日64.56元/工日								0					
清单项目综合单价				6699.18										
未计价材料费														
清单项目综合单价														
主要材料名称、规格、型号		数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
型钢		1060	kg	3.528	3739.68									
电焊条		28	kg	3.771	105.59									
氧气		9	m3	2.95	26.55									
乙炔气		4.1	m3	17.721	72.66									
其他材料费		57.9835	元	1	57.98									
材料费小计				-	4002.46	-	0							



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园路、园桥工程 标段: 巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程 项目名称: 金属花架梁 工程数量: 9.256

项目编码		项目名称		计量单位		工程数量			
050304003002		金属花架梁		t		9.256			
定额编号	定额项目名称	数量	单价				合价		
			定额单位	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	风险费	
3-89	钢制花架梁	1.0000	t	1372.55	3936.98	522.22	0.00	621.10	0.00
人工单价				小计	1372.55	3936.98	522.22	621.10	0.00
园林建筑综合工日64.56元/工日				未计价材料费					
清单项目综合单价				6452.85					
主要材料名称、规格、型号		数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
型钢		1060	kg	3.528	3739.68				
电焊条		20	kg	3.771	75.42				
氧气		6	m3	2.95	17.7				
乙炔气		2.7	m3	17.721	47.85				
其他材料费		56.337	元	1	56.34				
材料费小计				-	3936.98	-	0		



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园路、园桥工程 项目编码: 050201015001 项目名称: 舞台面层 舞台面层 计量单位: m² 工程量: 303 第 4 页 共 8 页

定额编号		定额项目名称	数量	定额单位	单价					合价				
					人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
2-97 + 2-98		木制步桥桥面平台制作(板厚40mm 实际厚度(10mm):50)	0.1000	10m ²	300.21	1554.84	14.47	103.15	0.00	30.02	155.48	1.45	10.32	0.00
人工单价					小计					30.02	155.48	1.45	10.32	0.00
园林建筑综合工日64.56元/工日					未计价材料费					0				
清单项目综合单价														
		主要材料名称、规格、型号	数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
材料费		其他材料费	3.722	元	1	3.72								
料		防腐木	0.0575	m ³	2593.272	149.11								
明		铁钉	0.11	kg	4.434	0.49								
细		铜钉	0.363	Kg	5.954	2.16								
		材料费小计			-	155.48	-	0						
清单项目综合单价 197.27														



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园路、园桥工程	项目编码: 050201015004	项目名称: 舞台标语斜面	计量单位: m ²	工程量: 41.13	
标段: 巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程					

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
2-97	木制步桥桥面平台制作板厚40mm	10m ²	0.1000	248.56	1247.05	11.94	85.39	0.00	24.86	124.71	1.19	8.54	0.00
人工单价				小计					0				
园林建筑综合工日64.56元/工日				未计价材料费									

清单项目综合单价									
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
其他材料费		元	3.0064	1	3.01				
防腐木		m ³	0.046	2593.272	119.29				
铁钉		kg	0.1	4.434	0.44				
铜钉		Kg	0.33	5.954	1.96				
材料费小计				-	124.71	-	0		
159.3									



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园路、园桥工程		标段: 巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程		项目名称		舞台侧面		计量单位	工程量	54.57			
项目编码	050201015003	项目名称		舞台侧面		计量单位	m2	工程量	54.57				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
2-100	栈道 木桥挂檐板	10m2	0.1000	302.14	915.41	13.83	103.57	0.00	30.21	91.54	1.38	10.36	0.00
人工单价				小计				30.21	91.54	1.38	10.36	0.00	
园林建筑综合工日64.56元/工日													
清单项目综合单价													
133.48													
未计价材料费													
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
其他材料费		元	2.0728	1	2.07								
防腐木		m3	0.0345	2593.272	89.47								
材料费小计				-	91.54	-	0						
材料费小计													



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 园路、园桥工程		项目编码: 050201015002		项目名称: 舞台活动台阶		计量单位: m2		工程量: 36					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	风险费
2-102	栈道 木台阶	10m2	0.1000	619.78	1994.51	28.50	212.50	0.00	61.98	199.45	2.85	21.25	0.00
	人工单价			小计					61.98	199.45	2.85	21.25	0.00
园林建筑综合工日64.56元/工日				未计价材料费						0			
清单项目综合单价										285.53			
主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
其他材料费		元	4.5096	1	4.51								
防腐木		m3	0.0743	2593.272	192.68								
铁钉		kg	0.51	4.434	2.26								
材料费小计				-	199.45	-							



注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园路、园桥工程

标段：巴里坤县湖滨生态园舞台台面修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工			738.26			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0.09	34.97			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1.8	699.4			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0.01	3.89			
5	050405002001	夜间施工		0				
6	050405003001	非夜间施工照明		0				
7	050405004001	二次搬运	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0				
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0				
9	050405006001	反季节栽植影响措施		0				
10	050405007001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0.09	34.97			
12	05B101	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0.1	38.86			
13	05B102	检验试验费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	0.18	69.94			
14	05B103	施工因素增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+可计量措施人工费+可计量措施机械费	1.32	512.9			
合 计					1394.93			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

